
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки» 

МБОУ СОШ № 50

04.09.2023 года
ПРИКАЗ

№ 119/5-од

г. Слюдянка

О продолжении работы школьного спортивного клуба на базе МБОУ СОШ № 50

В соответствие с Положением о школьном спортивном клубе «Чемпионы», в целях 
организации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 
спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить на базе МБОУ СОШ № 50 работу школьного спортивного клуба 
«Чемпионы» (далее -  ШСК) в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе 
«Чемпионы», утвержденным приказом от 05.10.2021 года № 117/2-од.
2. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально­
значимых мероприятий ШСК «Чемпионы» на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).
3. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК «Чемпионы» 
на 2023-2024 учебный год (приложение № 2).
4. Утвердить расписание занятий ШСК на 2023-2023 учебныйгод (приложение № 3).
5. Утвердить Список физоргов классов на 2023 -2024 учебный год (приложение № 4).
6. Утвердить Состав совета ШСК «Чемпион» на 2023 -  2024 учебный год (приложение
№ 5 ).
7. Утвердить План работы ШСК «Чемпионы» на 2023-2024 учебный год (приложение
№ 6 ).
8. Соболевой Н.А., системному администратору школьного сайта, разместить на 
официальном сайте школы на странице (вкладке) «ШСК» документы о деятельности 
ШСК «Чемпионы».
9. Заикиной Ю.В., руководителю ШСК «Чемпион» и членам ШСК принимать активное 
участие в организации и проведении соревнований, товарищеских встреч между 
школьными клубами в течение учебного года.
10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
школы по ВРГ * °ш

Off
V

■*t>7С приказом ознац, я / М Ш  3
Чередова К.В.
Заикина Ю.В.
Соболева Н.А

Н.И. Крысенок


